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Verkehrsbezeichnung Weizenmischbrot
Stiickgewicht ca.750 g
Produktbeschreibung Aussehen Runder Laib, rustikale Kruste, mit Mehl bestaubt
Geruch Arttypisch
Geschmack Arttypisch, saftig
Merkmale Vegetarisch
Zutaten Mehl (WEIZEN, ROGGEN, ROGGENVOLLKORN), Wasser, MILCH,

Hefe, Salz, Ribenfasern, Zuckerribensirup, Gewlrze

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination
Ja Nein moglich

Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse X

Krebstiere und —erzeugnisse X

Eier und —erzeugnisse X X

Fisch und —erzeugnisse X

Erdnisse und —erzeugnisse X

Sojabohnen und —erzeugnisse X X

Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,

Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien, x x

Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus

hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und —erzeugnisse X

Senf und —erzeugnisse X

Sesamsamen und —erzeugnisse X X

Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder x

10mg/l, als SO2 angegeben

Lupinen und —erzeugnisse X

Weichtiere und —erzeugnisse X

Durchschnittliche Ndhrwertangaben pro 100g
(Berechnung)

213,4 kcal

Brennwert 896,3 kJ
Fett 1,29
davon gesattigte Fettsduren 0,2g
Kohlehydrate 42649
davon Zucker 1,69

Eiweif} 7149
Salz 1,529
Broteinheiten (BE) 3,6

GVO-Erkléarung

Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelieferte Produkt, gemaf den Verordnungen (EG)
1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentechnisch veranderten Organismen (GVO) enthalt oder
aus solchen besteht und keine Zutaten enthalt, die aus GVO hergestellt wurden.

Erstellt: QMB T. Polske Gepriift: | QMB T. Polske

Freigabe:

GL F.-P. Rihlmann

Dateipfad: Z:\Abteilungen\QM \Mitarbeiter\Spezifikationen\Kunden-Filial-Spezifikationen\Brot\Zehntner Spezi.docx




